[image: image1.jpg]

ул. Коммунистическая 15,  пос.  Усть-Нера,  Оймяконский  район,  Республика Саха  (Якутия), 678730;

телефон: 8(41154)  2-24-39, 2-15-89 факс: 8(41154) 2-01-62; e-mail:nera.uo@gmail.com, http://oymuo.moy.su//

ОКПО 02123959, ОГРН 1021400791554, ИНН/ БИК  1420001778/049805001
ПРИКАЗ  № 316 о/д
От 19.12. 2016 г.                                                                                                   п. Усть-Нера
 О профессионально-общественном
 обсуждении, в части изменения сроков

 подачи заявлений для приема в 1 класс.

На основании  информационного  письма МОиНРФ от 28.11.2016г. №08-2564 «О профессионально-общественном обсуждении», где Департамент государственной политики в сфере общего образования Минобрнауки России (далее Департамент) информирует о подготовки проекта приказа «О внесении изменений в Порядок приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,  утвержденный приказом Минобрнауки России от 22.01.2014 г. №32 (далее проект приказа), в части изменения сроков подачи заявлений для приема в 1 класс…»:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.     Руководителям общеобразовательных учреждений:

1.1. Принять активное  участие в общественном обсуждении проекта приказа, который размещен на Едином портале раскрытия информации о разработке федеральными органами исполнительной власти проектов нормативных правовых актов и результатах их общественного обсуждения  www.regulation.gov.ru   для общественного обсуждения и антикоррупционной экспертизы.

1.2. Довести  данную информацию до сведения педагогов, с целью участия в общественном   обсуждении   всех  заинтересованных  лиц и организаций.

       2.      Контроль  исполнения   данного  приказа  оставляю за собой.
                                       Начальник                   П/ П      Н.А. Шилова
              С  приказом  ознакомлены:
__________________________                                ____________________________

__________________________                               _____________________________

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН

(ЙМ(К((Н УЛУУhА

(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСТРАЦИЯТА

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН

(ЙМ(К((Н УЛУУhА

(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСТРАЦИЯТА

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

МКУ «УО МО ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС  (РАЙОН)»